

---

## Produse alimentare pachet

I.D.: 92808466

---

Data publicarii	29.01.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.177,36 RON - 1.177,36 RON

---

Descriere: 1 CEAFA PORC DEZOSATA KG 9,49 x 25,69 lei/kg= 243,78 2 PGINF PULPE INFERIOARE PUI KG 9,90 x 11,93 lei/kg= 118,07 3 PULPE PUI DEZOSATE CU PIELE PG KG 9,86 x 18,35 lei/kg= 180,92 4 PIEPT DEZOSAT PUI KG 6,05 x 19,91 lei/kg= 120,45 5 CARTOFI ECOFROST 9X9 2,5KG 4PG/BAX BUC 4,00 x 18,35 lei/kg= 73,39 6 OUA CONSUM CATEGORIA L BUC 50,00 x 0,83 lei/kg= 41,29 7 MACROU AMBALAT QFROST KG 15,14 x 15,78 lei/kg= 238,91 8 CRISPY STRIPS 1KG SF BUC 5,00 x 32,11 lei/kg= 160,55 Total fara TVA = 1.177,36 lei

---